
Suomen Kääpiökoirayhdistys – Finlands Dvärghundsförening r.y:n Bolognese-alajaoston tarkoituksena 
on edistää puhdasrotuisten bolognesejen jalostusta ja kasvatusta sekä rodun tunnetuksi tekemistä.

Toimintavuotena 2011 Bolognese-alajaosto pyrkii entisestään kasvattamaan jäsenmääräänsä sekä 
laajentamaan toimintaansa.

toimintasuunnitelma 1.1.2011 - 31.12.2011 (1/2)

suomen kääpiökoirayhdistys - finlands dvärghundsförening ry:n
bolognese-alajaoston toimintasuunnitelma toimintavuodelle 2011

alajaoston kokoukset ja jäsenistö

Kokoukset

Järjestetään sääntömääräiset kokoukset.

Alajaoston hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa.

alajaoston jäsenet

Pyritään lisäämään jäsenmäärää. Ohjeistetaan kasvattajia kertomaan alajaostosta pennunostajille.

talous

Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan ja mahdolliset hankinnat tehdään laatu- ja hinta-
vertailujen pohjalta.

Alajaoston tulot muodostuvat jäsenmaksuista ja mahdollisista avustuksista. Pyritään ideoimaan tapoja 
lisätulojen keräämiseen (esimerkiksi match shown järjestäminen).

tapahtumat

Järjestetään alajaoston vuosittainen bolognesepäivä.

koulutus

Osallistutaan Suomen Kennelliiton, Suomen Kääpiökoirayhdistyksen ja muiden järjestöjen koulutus-
tilaisuuksiin.



julkaisutoiminta

jalostus

muuta

pentuvälitys

tiedottaminen

Kootaan sähköinen vuosijulkaisu, joka sisältää tiedot rekisteröidyistä pentueista ja tuontikoirista sekä 
terveystulokset ja näyttelyarvostelut.

Pyritään käynnistämään sitoumuskasvattajajärjestelmä. Seurataan rodun jalostusta ja arvioidaan rodun 
tämänhetkinen jalostuksellinen taso. Valmistellaan rodun jalostuksen tavoiteohjelmaa.

Muu hallituksen esittämä toiminta.

Jatketaan pennunostajien neuvomista. Pyritään käynnistämään pentuvälitys yhdessä sitoumuskasvat-
tajajärjestelmän kanssa.

Alajaoston tärkeimpänä tiedotuskanavana toimivat WWW-sivut. Sääntömääräisten kokousten kutsut 
julkaistaan WWW-sivuilla. Pyritään kehittämään ja laajentamaan sivustoa.

Jäsenille lähetetään tiedotteita ensisijaisesti sähköpostitse. Jos jäsenellä ei ole mahdollisuutta käyttää 
sähköpostia, kokouskutsut ja alajaoston tiedotteet lähetetään hänelle postitse.

toimintasuunnitelma 1.1.2011 - 31.12.2011 (2/2)


